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 Emri dhe 

mbiemri 

Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë 

(II) 

Gjithësejt 

   I + II 

Pikët e 

mundshme 

Përqindja 

   (%) 

1. Elsa Lata  58   80 72.5% 

2. Leona Potoku 53   80 66.2% 

3. Arlinda Ibishi 52   80 65% 

4. Diellza Rashiti  38   80 47.5% 

5. Nitë Abdullahu 37   80 46.2% 

6. Leuart Musliju 36   80 45% 

7. Dafina Hajdini 35   80 43.7% 

8. Brikena Avdiu 30   80 37.5% 

9. Njomzë Ademi 28   80 35% 

10 Lirinisa Ademi 27   80 33.7% 

11. Rreazarta 

Thaqi 
27   80 33.7% 

12. Pranvera 

Rrustemi 
24   80 30% 

13. Liridona 

Zymeri 
22   80 27.5% 

14. Besart Lipovica 22   80 27.5% 

15. Florie Gashi 17   80 21.2% 

16. Mirlinda Bulliqi 16   80 20% 

17. Dorentina 

Ademi 
13   80 16.2% 

18. Veton Rexhepi 11   80 13.7 

19. Ariona Vatovci 4   80 5% 

20. Elma Musliu 3   80 3.7% 

21. Manjolla Muqa 2   80 2.5% 

22. Albana Musa 1   80 1.2% 

23. Ardiana Uka 1   80 1.2% 
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